
Č.1. : rnns- 257 21s-t glČ.J-zo 1 6-0 1 00FK-VZ
ldentifikáto r YZ: P 16V00001 659

Počet listů: 5
Přílohy,,2l4

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č.8912012 Sb., obČanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,sm!ouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami sm|ouva

tohoto znéní,.

GineStar, s.r.o.

zastoupená:
sídlo:
lČ:

DlČ:
Bankovní spojení:

číslo účtu:

Telefon:
e-mail:

Zapsána v obchodním
81978.

(dále jen,,prodávající")

a

cl. l.
Smluvní strany

Janem Bradáčem výkonným ředitelem, na základě plné moci,

Radlická 3185l1C, 150 00 Praha 5

26435675
Cz26435675
UniCredit Bank Czech Rep., a.s.

. cz

rejstříku vedeném u Městského soudu v praze oddíl c, vložka

česká republika - Krajské ředitelství policie Středoěeského kraje

Zastoupená: ing. Petrem Dostálem - ekonomickým ředitelem,

sídlo: Na Baních í535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

lČ: 75151481

DlČ: CZ75151481

Bankovníspojení: ČNB Praha

Číslo účtu: 
Telefon: 
e-mail: 
(dále jen ,,kupující")



čl. ll. ?

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu, na základě své cenové nabídky (uvedené v
příloze Č. 1), vstupenky do multikina (dále jen ,,zboží"|, níže podrobně specifikované.
Příloha č, 1 se skládá ze tří stran a je nedílnou součástí této smlouvy.

2, Kupující se zavazule, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikacepředmětu:

a) Kvalitativní a kvantitativní určení: Vstupenka do multikina (7218 ks).

cl. lll.
Kupní cena

1, Cena stanovena bez DPH ve výši 621.375,97 Kó

2, DPH 15% ve výši 93.206,40 Kč

3. CELKEM 714.582,00 Rč

Slovy: Sedmsetčtrnácttisícpětsetosmdesátdva korun českých.

4. Cena byla zaokrouhlena prodávajícím (viz příloha č. 1 - Krycí list nabídky) a zahrnuje
veŠkeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou, pojištěním, clem,
předáním a převzetím zboží. stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou.

cl. lV.

Doba a místo plnění

1, Prodávajícíje povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 10 dnů od oboustranného
podpisu smlouvy.

2, Místem plněníje:

a) Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, odbor technické ochrany SKPV,
Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav.

3. Dodávka zboži je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kteným

je:



4

5.

a) mjr. Bc. Gabriela Lupačová - odbor technické ochrany SKPV Krajského

ředitelství policie Středočeského kraje, tel. .

Za datum dodání smluvenéh o zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží

od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

Kupujícíse stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícím.

cI. V.

Platební podmínky

1, Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží

kupujícím a fakturu vystavído 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 8912012 Sb., obóanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č,23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího,

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu

do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávňé údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. Vpřípadě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

ó.23512004 Sb,, o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý p|átce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v,,Registru plátců DPH'podle § 109a zákona ó.23512004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, ktený je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona ó, 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

čl. vl.

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládajíza podstatné porušení smlouvy:

3



1, Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle čl. ll. této smlouvy,

2. nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutídodací lhůty,

l s. nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží,

cl. Vll.

Záruka

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,

a to do 31. 12.2017,

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na organizačním článku kupujícího.

Prodávajícíje povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujícího.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované

záruění vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového zboží za zboží

reklamované, stejné kvality a stejného prodávajícího.

čl. vlll.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1, Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 0,2 oÁ zceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení; zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši 0,05 o/o z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

cl. lx.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2, Kupující ie též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení

vůči prodávajícímu.

3. Úeinry odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.



1.

2

cl. x.

závěrečná ustanoveni

Smlouva nabývá Platnosti a Účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Obě smluvní strany ProhlaŠujÍ, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani zajednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva mŮŽe být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy.

Smluvní stranY se dohodly, Že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její
Části ve smYslu § 1895 obČanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku
ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 čl. X. této smlouvy.
PostouPení PohledávkY vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu kupujícího.

Z dŮvodŮ PrávníjistotY smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídíčeským právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

Smluvní stranY se zavazujÍ, Že veŠkeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řeŠenY smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

Smluvní stranY souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na veřejně přístupném
elektronickém portálu:

PřílohY: Příloha Č. 1 - ,,Krycí list, cenová nabídka", se skládá ze tří stran. příloha č. 2 _
,,Plná moc zmocněnce", se skládá z jedné strany. Přílohy č. 1 a 2 jsou nedílnou součástí

4,

5.

6.

7.

8.

9.

této smlouvy.

10. Tato smlouva je vyhotovena

a 2 kupující.

Za prodávajícího:

V Praze dne: t\ ttú /d!i

ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající

Za kupujícího:

'i l,, ii) ; § i$

Fv

,f,'1...*'' 
! " ;i" :_.:; 'T.. -_ ..: r

f fil,r,'::]-=-,''"]., "-, "-
,l,' t',l';'] i'],lI], ,, 

l ],, i, i'i 1,1 l i

friotg" 
TrQ

%*Ě
+lon ('

&,,.ď

V Praze dne:



Příloha č, 1 k čj. KRPS-257215-19lČj-2}16-01OOFK-VZ

KRYci LlsT NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky dle zákona č.137t2}a6 sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění

Nákup vstupenek do kina

Úa4e o uchazeči

Ubcr}odní firma nebo název fiedná-li se o
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a přfimení
fiedná-li se o fuzickou osobu) o/r/Fšré? *nra.
Sídlo (ednáJi se o právnickou osobu)
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobyiu
fiedná{i se o fyzickou osobu) ?B?zrcta'"r85/4" , /5? ao fuá,ra6
É 26, 35 é?5-
Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky ,/a,rla ,?e4/ap,sz,a /

GENOVÁ NABÍDKA

celková nabídková cena bez DpH 6!,/ 37 5)?r Kč

Celkem DPH ?S !ot, ?a Kč

celková nabídková cena včetně DpH ,ýlr ffJ,ao Kč



Gena v Kč
za í ks bez

DPH

Cena v Kč
zalks
s DPH

cena v kč za
požadovaný
početks s DPH

?araq-

/./ q , a9/6

^,,ý.,-fuí.?:r,,*íl
Jméno a podpiš

oprávněného ástupce předkladatete nabídky

#XTil'lťfll



Dodavatel:
CineStar s.r.o.
Radlická 318511c
150 00 Praha 5
Česká republika
lčo: Dlč;
26435675 cz26435675

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou C 81978 ze dne 29.01,2001 u
Měslského soudu v praze.

Nabídka vydaná ě. NV-26/2016 Strana

1

Odbóratel: Zákaznické číslo: 00215

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Na Baních 1535

156 00 Praha-Zbraslav

lČo lslsllgl DlČ: CZ75151481

Datum vystavení dokladu: 21.9.2a16 P|atí do: 31,10.2016

Předmět zdanítelného plnění Množstvi / j,
Cenazajedn. Cenacelkem§azba Částka Cenacelkem

v CZK bez BPH bez DPH DPH DPH s DPH

Základem pío výpočt daně je částka "Bez DPH",

\!stavil(a}: Jana Kozlovská Převzal(a), dne:

Schválil(a), dne: cStat s,t tt,

E-mall:

\iV\ťW:

Čestny v czK

Bez DPH DPH Celkem

snížená sazba 15 o/o 621 375,97 93 206,40 714 582,37

Celkem 621 375,97 93 206,40 714 582,37

zaokrouhIení -0,37

cástka k úhradě 7í4 582,00

Mobilnítelefon:

illlilll/:



1

Příloha č. 2 k čj. KRPS-2 57 21 5-1 9 t Čj-2O 16-0 1 OoFK-VZ

Zmocnitel společnost Cine§tar §.r.o.
se sídlem U Páté baterie g443a,l60 00 Praha 6, lČa:ZS+ssdlS
zastoupený níže podepsaným jednatelem Ing. Pavlem Vodičkou,

uděluje tímto:

PLNoU MoC

zmocněnci panu Janu Bradáčovi,
bytern Křižikova 85, 186 00 Praha 8

k tomu, aby spoleěnost zastupoval ve všech je,dnáních s dodavateli a odběrateli zboží z služeb,

a to zejména při jednáních vedených s. jednotlir"ými dishibutory filmů, s reklamními
agenturami atd., aby vykonával veškeré úkony, včetně uzavírání a podepísování srnluv

kupnich, nájemnich atd., vystavování a podepisováni objednávek, faktur atd., přijímal
doručované písemnosti, vymáhal nároky, plnění nárokŮ přijímal, jejich plnění potyrzoval.

Zmocnite1 dále zplnomocňuje zmocněnce ke všem jednáním v pracovněprávních vrtazích
podie Zákoníku práce, včetně uzavírání pracovních smluv a dohod o pracích konaných rnimo

pracovní poměr,

Tato plná moc je udělena bez časového omezení.

V Praze dne 14.9.2001

n

Tuto plnou moc přijímám.

fr*fuffi:Hťl;- Dlč: 1106-26435675 162 00 Práha 6
-l,




